令和 5年 12月 16日第 5回区長会資料

企画防災課作成 課長/安藤信 担当/香月正視

  区 長 各 位

「地域防災力向上セミナー」の開催について（ご案内）

 日頃は、多治見市政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、多治見市では、自主防災組織や自治組織による防災活動を促進し、

地域の防災力を高めることを目的に見出しのセミナーを開催いたします。

各区・町内において、自主防災活動にこれから積極的に取り組みたいと考え

ている方々や、すでに防災委員会などを立ち上げ、取り組まれている方々に、

防災・減災に関する知識や行動を身につけ、今後の活動につなげていただきた

いと考えております。

つきましては、開催チラシを同封いたしましたので、町内会への配付にご協

力をお願いいたします。

                 記

期日・時間   1日目：令和 6年 2月 3日（土）13時 30分から 16時 30分

         2日目：令和 6年 2月 4日（日）13時 30分から 16時 30分

会   場   多治見市産業文化センター3階大会議室

        （多治見市新町 1丁目 23番地）

対   象   多治見市在住の方

対 象 者   30名程度

申込期限    令和 6年 1月 22日（月）

そ の 他   2日間とも受講できる方を優先します。

【問い合わせ先】

企画防災課 防災グループ（本庁舎）

担当 香月正視

TEL 22-1378（直通）

FAX  24-0621